
 

  

ALBO NAZIONALE DELLE IMPRESE  

CHE EFFETTUANO LA GESTIONE DEI RIFIUTI  

   

Deliberazione 19 marzo 2003  

Schemi dei provvedimenti d’iscrizione all’Albo delle imprese che 
trasportano i rifiuti per ferrovia. 

   

IL COMITATO NAZIONALE DELL’ALBO NAZIONALE DELLE 
IMPRESE  

CHE EFFETTUANO LA GESTIONE DEI RIFIUTI  

   

Visto l’articolo 30 del decreto legislativo 5 febbraio 1997, n.22, e 
successive modifiche e integrazioni; 

   

Visto il decreto 28 aprile 1998, n.406, del Ministro dell’Ambiente 
di concerto con i Ministri dell’industria, del commercio e 
dell’artigianato, dei trasporti e della navigazione, e del tesoro, del 
bilancio e della programmazione economica, recante la disciplina 
dell’Albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei 
rifiuti, in appresso denominato Albo, e, in particolare, l’articolo 6; 

   

Vista la propria deliberazione 26 febbraio 2003, 
prot.n.02/CN/ALBO, recante criteri e requisiti per l’iscrizione 
all’Albo delle imprese che trasportano i rifiuti per ferrovia; 

   

Ritenuto di approvare gli schemi dei provvedimenti d’iscrizione 
all’Albo relativi alle suddette imprese; 

   

DELIBERA 
   

Art.1 
1. Lo schema di provvedimento d’iscrizione all’Albo, con 

 



procedura ordinaria, delle imprese che trasportano i rifiuti per 
ferrovia è approvato nella forma di cui  all’allegato “A”. 

2. Lo schema di provvedimento d’iscrizione all’Albo, con 
procedura semplificata, delle imprese che trasportano i rifiuti per 
ferrovia è approvato nella forma di cui  all’allegato “B”. 

   

   

IL SEGRETARIO 
 

Dott.Eugenio 
Onori  
  
  
  
  
  
   

 
IL PRESIDENTE 

 
Dott.ssa 

Rosanna Laraia 

F.to Onori 
  
  
  

  

 F.to Laraia 

   

  

 
 


